,

sub annulo Piscatoris, die xxv februarii

mdclxxviii, pontifìcatus nostri anno li.

Dat. die 25 februarii 1678, pontif. anno n.

XXXV.

Transferlur indulgentia plenaria perpe-

tua in alium diem prò ecclesiis fra-

trum et monialium Ordinis Eremita-

rum sancti Auguslini in Etruria.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuata rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Eipositio.

fllius Dominicus Valvasorius, vicarius ge-

neralis totius Ordinis fratrum Eremita-

rum sancii Augustini, quod alias felicis

recordationis Clemens Papa X praedeces-

sor noster, supplicationibus venerabilis

fratris Tosephi Eusami episcopi Porphy-

riensis, sacrarii nostri apostolici, tunc sui,

praefecti, nomine sibi super hoc humi-

liter porrectis inclinatus, omnibus utri-

usque sexus christifidelibus vere poeni-

tentibus et confessis, ac sacra commu-
nione refeclis

,
qui missae solemni in

quacumque ecclesia tam fratrum quam
monialium Ordinis praedicti quotannis

die xx oclobris, qua officium de Nomine

Bealae Mariae Virginis, curn leclionibus

et officio in Toletanà dioecesi die xvn

septembris recitari solitis, ab omnibus

tam fratribus quam monialibus eiusdem

Ordinis in universo orbe existentibus

recitari consuevit, celebrandae interfuis-

sent, et ibi prò christianorum principum
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concordia , haercsum exlirpatione , ac

sanctae matris Ecclesiaeexallatione, pias

ad Deum preces effudissent, plenariam

omnium peccatori™ suorurn indulgcn-

liam et remissionem, sub certis modo
et forma tunc expressis, in perpetuimi

concessi!, et alias, prout ipsius Clemen-

tis praedecessoris litleris in simili for-

ma Brevis die vi augusti mdclxxii de-

super expedilis, quorum tenorem prae-

sentibus prò suffieicntcr expresso haberi

volumus, uberius continclur.

c.m« trans- § 2. Ginn auleiTi, sicut eadem e\po-

sitio subiungebal, in omnibus ecclesiis

tam fratnun quam monialium ac ctiam

saecularium clericorum in tota Elruria

existentibus officium praedictum de No-

mine Beatae Mariae Virginis dominila

prima post octavam festivitatis Nalivi-

tatis Beatae Mariae Virginis ex conces-

sione seu indulto apostolico recitari

soleat, ac propterea diclus Dominicus

vicarius generalis indulgentiam praedi-

ctam, quoad ecclcsias fratrum et monia-

lium Ordinis praedicti in Etrun'a consi-

slentes, ad dictam domiaicani transferri

plurimum desideret:

Transrerinr 8 3. Nos, supplicationibus ciusdem Do-
ilMnlgeulia id . . . . .. .. . , .

priraamdnnuni- minici vicani generalis nomine nobis

"m SÌut'ìuiìs super hoc humiliter porreclis inclinali,

ciesiis d'icti or- indulgentiam plenariam pracdiclam a
dinis io Elruria. . ... . ...

die xx octobns ad pnmam dominicam

post octavam fes-tivilalis Nativitatis Bea-

tae Mariae Virginis, ilaut christilìdeles,

qui vere poenitenles et confessi ac sa-

. era communione refecti diclae rnissae

sclemni dominicà praedicià in quacum-

que ecclesia tam fratrum quam monia-

lium Ordinis praedicti in Etruria exi-

stentium celebrandae, interfuerint, et ut

supra oraverint, eamdem indulgentiam

consequantur, quam consequerentur si

missae huiusmodi dieta die xx octobris

interessent , auctoritate apostolica, te-

nore praesentium, servata tamen in re-

IUS \l PP. 85 An. C. 1613

liquis praedictarum Clemcnlis praedeces-

soris litterarum fonila el dispositione,

perpetuo transferimus. In contraiium

facientibus non obslanlibus quibuscum-

que,

Datum Bomae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die iv martii mdclxxvhi,

pontificatus nostri anno 11.

Dat. die i martii 1678, pontif. anno il.

XXXVI.

Habentur ralae et fìrniae elecliones otri'

nes, etiam dubiae
,
quae a fralribus

erernilis sancii Augustini in capilu-

lis provincialibus Indiarum fiunt

,

donec Ulne pervetieril prioris vel vi-

carii generalis de iis contraria defi-

nilio.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecil dilectus specie racu

fìlius Dominicus Valvasorius Mcdiolanen-

sis, vicarius generalis Ordinis fratrum

eremitarum sancti Augustini, quod in

provinciis Indiarum et pracscrtim Qui-

tensi dicti Ordinis non raro cvcnit.ul,

post solemnem celebrationem capilulo-

rum provincialium habitum in loco ad

id specialiter designato, post legilimam

electionem prioris provincialis per seru-

tinium factam a maiori parte elcctorum

unanimi consensu in unum intcndentium,

post electi prioris provincialis conflr-

malionem a praesidente capituli publicc

promulgatane et post ceteras elecliones

tum definitorum et visitatorum tum prio-

rum localium ac doclrinariorum rite si-

militer expeditas, vix huiusmodi clec-

tionibus factis , aut imminente eius-

dem capituli dissolutione , vel imme-

diate post absolutionem, ac etiam post

aliquot menses, imo et annos
,
quibus

tam prior provi: iialis quam ceteri su-
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periores legilime ut praefertur electi

respective munere suo specifice functi

fuerint, nihilominus nonnulli, malo spi-

ritu adducti, eo quod fortassis in prae-

falis scapitulis non oblinuerint ea quae

sibi antea consequenda proposueranl

,

et alia cordi habebant obtinenda, con-

tra iam electum, confirmatum et actua-

liter exercenlem officium provincialatus

potissime insurgant , ac eliam conlra

definitores, visilatores, reliquosque prio-

res locales et doctrinarios, eisdem debi-

tam deneganles obedientiam, honorem

et praelationem , vanasque causas tan-

tae contumaciae adducentes. Quinimo ad

aliam electionetn potissime prioris pro-

vincialis tumultuose et clandestine ir-

rumpunt, et ad saecularia causam saepe

per viam (ut vocant) auxiliatricem de-

ferunt, contendentcs super validitate aut

nullitate eleclionis praefati prioris pro-

vincialis, ceterarumque electionum; unde

provincia illa miserrime turbalur; tunc

enim in dubium vocantur receptiones

noviliorum ad regularem habitum, so-

lemnes eorumdem professiones , facul-

tates ad excipiendas confessiones, insti-

luliones doctrinariorum seu parochorum

prò adminislratione sacramentorum, sen-

tentiae translatae in auctoritatem rei

iudicatae tum absolutorie tum condem-

natorie a praefato priore provinciali vel

definilorio aut a prioribus localibus prò-

lalae, ceterique actus iudiciales et ex-

traiudiciales, utilitatem publicamvel pri-

vatam respicientes, prò nullis et invali-

dis habentur; utque pertinacius in sua

persistant obstinatione , non obtentà a

superioribus facilitale veniendi Romam,

longa suscipiunt itinera, et ad longum

tempus, contra praescriptum constitu-

tionum Ordinis praedicti ac decretorum

huius sanctae Sedis, vagantur.

Cama huias 8 2. Cum autem, sicut eadem exposi-
Constilution:*. . ° -t

tio, ob immancm terrae mansque ab hac

ROMANUM An. C. 1678

alma Urbe Indiarum distanliam, non fa-

cile succrescentibus huiusmodi malis

opportune possit a superiore generali

dicti Ordinis aptari medela: nobis pro-

pterea dictus Dominicus vicarius gene-

ralis humiliter supplicari fecit ut in

praemissis opportune providere et ul

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, effraenem illam licen- rmecipiinr
. . religinsis omni-

tiam insurgendi contra supenores eis-bns in.iumm,
... . ,. . .sub ceni* poo-

que debilam obedientiam denegandi nis, ut onicuii-

.. bus in rapilulia

compescere, ac provinciarum praedicta- provìDci^iibus

. . elocliselaprae-

rum quieti, quantum nobis ex alto con- sideme capiiuii

.. . ,. confirmalis pu«
cedilur, consulere cupientes, dictumquereai.

Dominicum vicarium generalem a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

et interdici], aliisque ecclesiasticis sen-

tenliis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la

tis, si quibus quomodolibet innodatus

exislit, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

huiusmodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultalionibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum, qui dilectum filium procuratorém

generalem Ordinis praedicti audiverunt,

Consilio, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, perpetuo staluimus et or-

dinamus, ut, si in Quitensi vel aliis In-

diarum provinciis praedictis electio prio-

ris provincialis facta fuit per suffragami

secrctum a maiori parte electorum, eo-

que' a praesidente capituli successive

confirmata, omnes et singuli provincia-

rum huiusmodi respective religiosi, cu-

iuscumque gradus , dignitatis et condi-

tionis existant , sub privalionis vocis

activae et passivae ac graduum et di

gnitatum seu officiorum per eos obten-

1 Forsan eaque vel atque legendum , aut

paulo post legend. confirmato (R. T.).
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torum
, perpetuaequae inhabilitatis ad

illa et alia in posterum obtinenda, ac

eliam maioris excommunicationis poe-

nis ipso facto incurrendis , teneantur

non solum ab alia electione prioris prò-

vincialis abstinere, sed etiam ipsi priori

provinciali seu rectori provinciali, aliis-

que ut supra respective electis et in-

stitutis, secutà confìrmalione praefatà a

praesidenle factà, debilam exhibere obe-

dientiam tam in temporalibus quam in

spiritualibus, non obstante quacumque

protestatione aut appellatone etiam post

confirmationem huiusmodi faclà vel in-

terposità de iure ; nos enim ad hunc

effeclum ex certa scienlià et de aposto-

licae potestatis plenitudine suppletos in

telligi ac prò suppletis haberi voluraus

omnes et singulos alios defectus, eliam

substantiales, iuris et facti, si forte in-

tervenerint in supradictis electionibus

et confirmationibus, illasque per quos-

cumque iudices, etiam palatii apostolici

auditores, quoad omnes et singulos iu-

ris effectus, haberi et iudicari tamqujim

legitime canonice factas, interim et quo-

usque ad Quitensem seu alias Indiarum

provincias praedictas respective prioris

generalis vel vicarii generalis eiusdem

Ordinis determinatio pervenerit, lcgiti-